



## مدیرکل آموزش و ترویج صنایع دستی کشور: بهبود معیشت هنرمندان و صنعتگران اولویت ما است

مدیرکل آموزش و ترویج صنایع دستی وزارت میراث، گردشگری و صنایع دستی گفت: ارتقای وضعیت و بهبود معیشت هنرمندان و صنعتگران همواره اولویت اصلی همه ما در معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی است.

مدیرکل آموزش و ترویج صنایع دستی وزارت میراث، گردشگری و صنایع دستی گفت: ارتقای وضعیت و بهبود معیشت هنرمندان و صنعتگران همواره اولویت اصلی همه ما در معاونت صنایع دستی و هنرهای سنتی است. وی با تأکید بر ضرورت حفظ سلامت فراگیران آموزش صنایع دستی و هنرهای سنتی در سراسر کشور و ضرورت کنترل شیوع و قطع زنجیره انتقال این بیماری، اظهار داشت: برای به حداقل رساندن آسیب‌های ناشی از شیوع ویروس کرونا و تعطیلی آموزش حضوری صنایع دستی در بعضی از مناطق کشور،

حوزه صنایع دستی محدودتر شده است. مدیرکل آموزش و ترویج صنایع دستی کشور، طراحی و تدوین دستورالعمل و شیوه‌نامه‌های آموزش غیرحضوری را از مهمترین برنامه‌های حوزه تحت مدیریت خود در دوران کرونا عنوان کرد و افزود: برنامه‌های آموزش زیرساختی است، شیوع کرونا و محدودیت‌های ابلاغی شرایط سختی را

حقوق مالکیت معنوی در مجامع ملی و بین‌المللی ۹ نشان بین‌المللی جغرافیایی صنایع دستی در دولت یازدهم ثبت شده است. مدیرکل آموزش و ترویج صنایع دستی کشور با بیان اینکه مراسم اعطای نشان جغرافیایی صنایع دستی با حضور شرکت‌ها و انجمن‌های غیردولتی برتر این صنعت سال ۹۵ برگزار شد اظهار داشت: این ۹ نشان به گلیم سنه، جاجیم خلخال، گلیم نمین، ورنی مغان، آبیگینه تهران، نازک کاری سنندج، گلیم هرسین، زیلو میبد، گلیم ارداق اعطا شد و همچنین از مثبت آبداه فارس به عنوان درنده نشان ملی و بین‌المللی تجلیل شد. **ایران در صدر جدول سازمان جهانی مالکیت فکری (WIPO) است** وی ثبت رشته‌های صنایع دستی به صورت عام و ثبت آثار دارای نوآوری و خلاقیت به صورت خاص را یکی از ابزارهای حمایتی در راستای حفظ حقوق هنرمندان و صنعتگران دانست و گفت: با ثبت ۶۲ رشته بومی و منطقی ای به صورت ملی و ۹ رشته به صورت بین‌المللی، اکنون ایران در صدر جدول سازمان جهانی مالکیت فکری (WIPO) قرار گرفته است. وی افزود: در صورتی که از ۲۶ خرداد ماه ۹۹ سرپرست اداره کل آموزش و ترویج صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بود، روز ۲۵ آبان ماه ۹۹ با حکم محمد خیابان معاون توسعه مدیریت و امور مجلس این وزارتخانه، به سمت مدیرکل دفتر آموزش و ترویج صنایع دستی منصوب شد.



### مونسان خیر داد؛ بررسی طرح حمایت از هنرمندان آسیب دیده از کرونا در بودجه ۱۴۰۰

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی پوشش کمک مومنانه را کار ی بسیار ارزشمند عنوان کرد و گفت: امروز شاهد ششاد بودیم پیسچ وزارت صنایع در مرحله آن را رقم زده‌اند تا بسته‌هایی را بین آسیب دیدگان حوزه صنایع دستی توزیع کنند. مونسان تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم این کمک‌ها را به مناطق مختلف و دور دست کشور نیز توسعه دهیم تا در این مناطق نیز هنرمندان آسیب دیده مورد حمایت قرار گیرند. وی در ادامه از ارائه طرح پیشنهادی به دولت برای حمایت از مشاغل مربوط به این وزارتخانه خبر داد و گفت: به این وزارتخانه خبر داد و گفت: این مناطق نیز هنرمندان آسیب دیده مورد حمایت دولت در حال نهایی شدن است این وزارتخانه به خوبی دیده شود. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به پیگیری‌ها و حمایت‌های صورت گرفته در وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی اشاره کرد و افزود: قرار است تبصره و یسزای برای اقساار و بخش‌های اقتصادی آسیب دیده از کرونا با ردیف بودجه مشخص قرار داده شود که مورد قبول معاون اول رئیس‌جمهور

گروه گردشگری - وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی پوشش کمک مومنانه را کار ی بسیار ارزشمند عنوان کرد و گفت: امروز شاهد ششاد بودیم پیسچ وزارت صنایع در مرحله آن را رقم زده‌اند تا بسته‌هایی را بین آسیب دیدگان حوزه صنایع دستی توزیع کنند. مونسان تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم این کمک‌ها را به مناطق مختلف و دور دست کشور نیز توسعه دهیم تا در این مناطق نیز هنرمندان آسیب دیده مورد حمایت قرار گیرند. وی در ادامه از ارائه طرح پیشنهادی به دولت برای حمایت از مشاغل مربوط به این وزارتخانه خبر داد و گفت: به این وزارتخانه خبر داد و گفت: این مناطق نیز هنرمندان آسیب دیده مورد حمایت دولت در حال نهایی شدن است این وزارتخانه به خوبی دیده شود. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به پیگیری‌ها و حمایت‌های صورت گرفته در وزارت کار، تعاون و رفاه اجتماعی اشاره کرد و افزود: قرار است تبصره و یسزای برای اقساار و بخش‌های اقتصادی آسیب دیده از کرونا با ردیف بودجه مشخص قرار داده شود که مورد قبول معاون اول رئیس‌جمهور

نیز بیانیه آمده است: صنعت گردشگری در شرایط کنونی با چالش‌های فراوان مواجه است. مدیرکل آموزش و ترویج صنایع دستی گفت: در صورتی که از ۲۶ خرداد ماه ۹۹ سرپرست اداره کل آموزش و ترویج صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بود، روز ۲۵ آبان ماه ۹۹ با حکم محمد خیابان معاون توسعه مدیریت و امور مجلس این وزارتخانه، به سمت مدیرکل دفتر آموزش و ترویج صنایع دستی منصوب شد.

### درخواست سازمان‌های جهانی گردشگری و دریانوردی؛ سفرهای دریایی را شروع کنید!

در این بیانیه آمده است: صنعت گردشگری دریایی از ۱.۲ میلیون فرصت شغلی پشتیبانی می‌کند و ۱۵۰ میلیارد دلار به اقتصاد جهانی کمک کرده است. صنعت گردشگری حلالا می‌تواند با رعایت پروتکل‌های اجتماعی و موارد بهداشتی نسبت به راه‌اندازی کشتی‌های تفریحی اقدام کند. در حال حاضر حرکت کروزها و کشتی‌های تفریحی از کشورهای آسیای شرقی که در مهار ویروس کرونا موفق‌تر بوده‌اند از سر گرفته شده است. سفر دریایی این کشتی‌ها حدود ۳۰۰ روز تعلیق شده بود. صاحبان کروزها اعلام کرده‌اند برای از سرگیری «سفرهای کوتاه‌مدت دریایی» تدابیر سختگیرانه‌ای را با رعایت مقررات بهداشتی به اجرا گذاشته‌اند و هزینه‌هایی را بابت آموزش خدمه و رعایت بهداشت، بهداشت، تحمل شده‌اند. در ژاپن سفر دریایی در کشتی بزرگ به نام‌های NIPPON و ASUKA II سفیر دریایی در برخی کشورها، سازمان جهانی گردشگری و سازمان بین‌المللی دریایی، بیانیه‌ای مشترک صادر کرده و تمام دولت‌ها را دعوت کرده‌اند از سرگیری تدریجی و ایمن گردشگری دریایی را در برنامه‌های خود قرار دهند و با مراکز امداد و نجات کشورها هماهنگی لازم را به عمل آورند.



مسافران کروزها و کشتی‌های تفریحی متضرر شد. بسیاری از این کشتی‌ها به قرنطینه گاه‌های بزرگ تبدیل شدند. درباره «سفر با کشتی کروز در ایران» دیده می‌شود که منظور آن سفر به امرات و گشت در دبی و ابوظبی پس از صرف شام در یک کشتی کروز است! صنعت سفرهای دریایی که به ۲۶ میلیون مسافر و ۲۵ میلیارد دلار درآمد سالانه، حدود پنج درصد از تولید ناخالص جهانی را تولید می‌کند، اینک یکی از زیان‌ده‌ترین صنایع در دوران همه‌گیری ویروس کرونا شناخته می‌شود. زمانی که این ویروس در دنیا شایع شد به ناگهان گزارش‌هایی از ابتلای شمار زیادی از

**اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان**

**آگهی فراخوان عمومی پالارزیابی کمی فشرده شماره ۸۱-۹۹**

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید.

**الف) شرح مختصر کارها:**

موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرایند (رجوع کار (ریال)
<b>عملیات اجرایی آسفالت حفاظتی اسلاری سیل در محور بندر عباس - سیرجان</b>	<b>۱۰۰,۷۰۳,۹۷۶,۷۳۱</b>	<b>محور بندر عباس - سیرجان</b>	<b>۱۲</b>	<b>۴,۷۱۴,۰۷۹,۵۳۵</b>

ب) محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات ملی  
ج) شرایط متقاضی: ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرایند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن رتبه ۵ راه و ۳ ترابری. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ج» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد ارزیابی کیفی از ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۹۹/۰۹/۰۹ لغایت ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۹/۰۹/۱۷ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی، ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۹/۱۰/۰۱ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۹۹/۱۰/۰۲ بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی [www.iets.mporg.ir](http://www.iets.mporg.ir) مراجعه نمایند.

**اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان**

شناسه: ۱۰۵۱۹۱۰

**کشف آثار تاریخی بر اثر ذوب شدن یخ**

گروه گردشگری -ده‌ها نيزه تاریخی بر اثر آب شدن یخ در نوروز کشف شده. در مجموع ۶۸ نيزه تاریخی متعلق که توسط شکارچیان مورد استفاده قرار می‌گرفته است بر اثر ذوب شدن یخ در نوروز کشف شد. با آب شدن بخشی از یخ‌های کوه‌های «جوتنهایم» (Jotunheimen) واقع در نروژ مجموعه بزرگی از نيزه‌های به دوره‌های مختلفی تاریخ از دوران نوسنگی گرفته تا دوره وایکینگ‌ها توسط باستان‌شناسان کشف شده است. کوه‌های «جوتنهایم» در ۳۲۰ کیلومتری «اسلو» قرار دارند. نتایج این اکتشاف نشان می‌دهد نيزه‌های کشف‌شده قدیمی‌ترین نمونه‌های کشف‌شده بشر اثر ذوب شدن یخ در اروپای شمالی محسوب می‌شوند. قدیمی‌ترین نيزه‌های کشف شده که به ۴۰۰۰ سال پیش بازمی‌گردند شرایط مطلوبی ندارند. اما نيزه‌های متعلق دوران نوسنگی نسبت به نيزه‌های متعلق به ۲۰۰۰ سال پیش وضعیت بهتری دارند. در سال ۲۰۱۴ و ۲۰۱۶ نیز تعدادی سرنیزه و استخوان در همیت محل بر اثر ذوب شدن یخ کشف شده بود.

**برترین عکس‌ها از اماکن تاریخی**

گروه گردشگری -آثار منتخب رقابت عکاسان تاریخی سال ۲۰۲۰ مشخص شدند. آثار منتخب رقابت عکاسان تاریخی سال ۲۰۲۰ که به ثبت تصاویر از اماکن تاریخی

**محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات ملی**

**ج) شرایط متقاضی: ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرایند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن رتبه ۵ راه و ۳ ترابری. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ج» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد ارزیابی کیفی از ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۹۹/۰۹/۰۹ لغایت ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۹/۰۹/۱۷ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی کیفی، ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۹/۱۰/۰۱ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۹۹/۱۰/۰۲ بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی [www.iets.mporg.ir](http://www.iets.mporg.ir) مراجعه نمایند.**

**اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان**

شناسه: ۱۰۵۱۹۱۰

**رستوران SAYDA**

**سای دا**

انواع غذاهای ایرانی و دریایی با کادری مجرب و با سابقه آماده عقد قرارداد با شرکت‌ها و موسسات

آدرس: کیش - بلوار خیام - خیابان باباطاهر 44 TS    تلفن: ۰۷۶۴۴۴۰۴۰۰

گروه گردشگری -آثار منتخب رقابت عکاسان تاریخی سال ۲۰۲۰ مشخص شدند. آثار منتخب رقابت عکاسان تاریخی سال ۲۰۲۰ که به ثبت تصاویر از اماکن تاریخی

### فیروزه کوبی؛ هنر قرن معاصر با پیشینه کهن

فیروزه کوبی در ایران به گونه‌ای که امروزه کار می‌شود جزء هنرهای معاصر ۱۰۰ سال اخیر است، اما مانند دیگر هنرهای موجود دارای پیشینه کهن است. تکنیک کارنرم فرارادن خرده‌سنگ‌ها

گروه گردشگری -فیروزه کوبی هنری است که با خلاق لایه‌ای از خرده سنگ‌های فیروزه بر سطح بدنه‌های فلزی انشیا و زیورآلات یا ارزشی را ساخته پرداخته می‌کند.

**خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان (کلی و جزئی)**

کمالی ۰۹۳۴۷۶۸۲۰۵۴

با سابقه سال‌ها امور تأسیساتی در جزیره کیش